
 

 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД ОСВІТИ «КАЛИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ» 

КАЛИНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

вул. Шкільна, 8, селище Калинівка, Броварський район, Київська область, 07443,  

тел./факс (04594)78-2-15,    e-mail:Kalinowwka@ukr.net    Код ЄДРПОУ 25300625 
 

НАКАЗ 

 

31 грудня 2024  року         селище Калинівка                                       № 288 -о 

                                                               

Про затвердження плану 

основних заходів цивільного 

захисту в закладі на 2025 рік 

 

З метою підвищення готовності  системи цивільного захисту до дій за 

призначенням в умовах надзвичайних ситуацій мирного часу та в особливий 

період: 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Розробити, затвердити відповідний план основних заходів 

цивільного захисту та надати копію плану до Калинівської селищної ради. 

2. Заступнику директора з НВР Шусть Я.П. звіт про виконання Плану 

подати до Калинівської селищної ради за І півріччя 2025 року  та за ІІ півріччя 

2025 року  

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 

 

Директор ОЗО «Калинівський ліцей»                                          С.І.Кирій 

 
З наказом ознайомлена:   Шусть Я.П.___________ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«ЗАТВЕРДЖУЮ» 

Директор ОЗО 

«Калинівський ліцей 

_______          С.І.Кирій 

наказ № 288-о 

від 31 грудня  2024 року  

 
ПЛАН 

основних заходів цивільного захисту 

по Калинівському ОЗО «Калинівський ліцей» на 2025 рік  

№ 

п/п 

Найменування заходів Виконавці Термін 

виконання 

1.  Забезпечити належний стан організації роботи з 

питань цивільного захисту, техногенної та 

пожежної безпеки 

адміністрація  

закладу                                                                                    

постійно 

2.  Проводити просвітницьку роботу із запобігання 

виникнення надзвичайних ситуацій, пов’язаних 

з небезпечними інфекційними захворюваннями, 

масовими неінфекційними захворюваннями 

(отруєннями). 

Шусть Я.П., класні 

керівники 

протягом року 

3.  Брати участь у всеукраїнських та регіональних 

змаганнях, семінарах, тренінгах, зборах, 

спрямованих на популяризацію здорового і 

безпечного способу життя, підвищення рівня 

практичної підготовки дітей та підлітків до дій 

у надзвичайних ситуаціях 

Боровик М.А. – вчитель 

предмету «Основ 

здоров’я»;  

Чубар В.О. – вчитель 

предмету «Захист 

України»,                                                                                                                                                          

керівники гуртків 

постійно 

4.  Оформити стенди і тематичні куточки з питань 

цивільного захисту, безпеки життєдіяльності, 

основ здоров’я 

Шусть Я.П.., 

 Баранюк Н.А., 

Семеренко О.П.,  

класні керівники 

протягом року 

5.  Брати участь у змаганнях юних рятувальників 

«Школа безпеки», фестивалі «Дружин юних 

рятувальників-пожежних», акціях «Запобігти, 

врятувати, допомогти», «Герой-рятівник року» 

Шусть Я.П.,  

Боровик М.А. 

травень 

2025 року 

6.  Провести День цивільного захисту в школі . 
Шусть Я.П. 

квітень 

2025 року 

7.  Провести Тижні знань з основ безпеки 

життєдіяльності. Боровик М.А. 

квітень – 

листопад 

2025 року 

8.  Провести тренування з евакуації учасників 

навчально-виховного процесу на випадок 

виникнення надзвичайної ситуації 

техногенного або природного характеру 

Шусть Я.П. 

Боровик М.А., 

Баранюк Н.А.  

 

 

протягом року( 

не менше 4 рази) 

9.  Узагальнити звіти та інформацію з питань 

цивільного захисту й пожежної безпеки 

регіональних органів управління освітою 

Шусть Я.П. 
червень, грудень 

2025 року 



          


